
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δα-
σικού χαρακτήρα εμβαδού 0,420 στρεμ. στη θέση 
«Μασλόραχη» της περιφέρειας Τ.Κ. Γαβρακίων 
Δήμου Δομοκού Π.Ε. Φθιώτιδας.

2 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 1.218,90 τ.μ. 
στη θέση «Πόρος Μέσης» ή «Ρίχτρα», Κ. Κάτω Βιάν-
νου, στην περιφέρεια του Δήμου Βιάννου, Περιφε-
ρειακής Ενότητας Ηρακλείου, λόγω εκχέρσωσης.

3 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 2.165,23 τ.μ. 
στη θέση «Πόρος Μέσης» ή «Ρίχτρα», Κ. Χόνδρου, 
στην περιφέρεια του Δήμου Βιάννου, Περιφερεια-
κής Ενότητας Ηρακλείου, λόγω εκχέρσωσης.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 162843 (1)

   Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δα-
σικού χαρακτήρα εμβαδού 0,420 στρεμ. στη 
θέση «Μασλόραχη» της περιφέρειας Τ.Κ. Γαβρα-
κίων Δήμου Δομοκού Π.Ε. Φθιώτιδας.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄87).

3. Το π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας» (Α΄ 231).

4. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 

(Α΄289) όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 

(Α΄ 303),άρθρο 9 ν. 3818/2010 (Α΄ 17) και άρθρο 35 παρ. 1

ν. 4280/2014 (Α΄ 159) και συγκεκριμένα: α) του άρθρου 38

παρ. 1, β) του άρθρου 41 παρ. 1, όπως ισχύουν.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/

1180/8-7-1980, β) 182447/3049/24-9-1980 και γ) 105204/

2793/31-7-2002.

6. Την υπ' αρ. 110789/1293/2-9-2014 διαταγή του 

Υ.ΠΕ.Κ.Α.

7. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/

2015 «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση 

Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση κ.λπ. 

(Α΄ 47).

8. Την υπ' αρ. 6985/85797/1-6-2017 απόφαση του 

Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 

Στερεάς Ελλάδας» «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογρα-

φής κ.λπ. στους Προϊσταμένους ή στις Προϊσταμένες 

Διευθύνσεων» (Β’ 2003).

9. Την υπ' αρ. 13917/15-5-2017 απόφαση Υπουργού 

Εσωτερικών (Υ.Ο.Δ.Δ. 250) περί διορισμού Συντονιστή 

στην Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς 

Ελλάδας».

10. Την υπ' αρ. 158688/17-9-2020 αναφορά του Δα-

σαρχείου Λαμίας, με την οποία προτείνεται η κήρυξη 

ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 

αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια έκταση δα-

σικού χαρακτήρα εμβαδού 0,420 στρεμ., στη θέση 

«Μασλόραχη» της περιφέρειας Τ.Κ. Γαβρακίων Δήμου 

Δομοκού Π.Ε. Φθιώτιδας, η οποία καταστράφηκε από 

πυρκαγιά στις 30 του μηνός Ιουνίου του έτους 2020. 

Η έκταση αυτή πριν την καταστροφή της καλυπτόταν 

από δασική βλάστηση αείφυλλων πλατύφυλλων (πουρ-

νάρι) με ποσοστό δασοκάλυψης πλέον του 80% και εμπί-

πτει στην κατηγορία των εκτάσεων του άρθρου 3 παρ. 1 

του ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, 

αποτελεί δε μαζί με τις όμορες δασικού χαρακτήρα εκτά-

σεις οργανική ενότητα που συμβάλλει στη διατήρηση 

της φυσικής και βιολογικής ισορροπίας και εξυπηρετεί 

την διαβίωση των ανθρώπων εντός του φυσικού περι-

βάλλοντος. Απεικονίζεται με τα στοιχεία (Α, 1,2,3,...8,9,Α) 

και προσδιορίζεται επακριβώς από τις αντίστοιχες συ-

ντεταγμένες ΕΓΣΑ '87 στο συνημμένο τοπογραφικό 

διάγραμμα, κλίμακας 1:1000, το οποίο συνοδεύει την 

απόφαση αυτή και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.

Δυτικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

2 Οκτωβρίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 625

6763

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2020.10.03 10:54:55
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6764 Τεύχος Δ’ 625/02.10.2020

Βόρεια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.

Νότια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα-

σωτέας, είναι η προστασία της, η διατήρηση του δασικού 

της χαρακτήρα, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη 

χρήση και η επαναδημιουργία της καταστραφείσας δα-

σικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Επιτρέπεται υποβολή κατ' αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο αρμόδιο Διοικητικό Εφετείο (άρθρο 47 ν. 3900/2010 - 

Α΄ 213) μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που αρ-

χίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 46 

π.δ. 18/1989 - Α΄ 8).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6765Τεύχος Δ’ 625/02.10.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6766 Τεύχος Δ’ 625/02.10.2020

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Λαμία, 22 Σεπτεμβρίου 2020

Με εντολή Συντονιστή
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Διευθυντής Δασών Φθιώτιδας

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 

Ι

   Αριθμ. 6258 (2)

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 1.218,90 τ.μ. 
στη θέση «Πόρος Μέσης» ή «Ρίχτρα», Κ. Κάτω 
Βιάννου, στην περιφέρεια του Δήμου Βιάννου, 
Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου, λόγω 
εκχέρσωσης. 

 Η ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας 

των δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας»
(Α΄ 289) και ειδικότερα των άρθρων 38 παρ. 1, όπως 
τροποποιήθηκε με την παρ. 1, άρθρου 35, ν. 4280/2014 
και 41 παρ. 1, 3.

3. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 «Προστασία των δα-
σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (Α΄ 303) και ειδικό-
τερα την παρ. 15 άρθρου 1.

4. Τις υπ’ αρ. 160417/1180/8-7-1980 και 182447/3049/
24-9-1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας με τις οποί-
ες δόθηκαν οδηγίες στις Δασικές Υπηρεσίες για την κή-
ρυξη εκτάσεων αναδασωτέων.

5. Το ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυ-

τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α΄ 107).

6. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 «Περί Διοικητικής 

Αποκέντρωσης» όπως τροποποιήθηκαν και συμπλη-

ρώθηκαν μεταγενέστερα με το ν.δ. 532/1970».

7. Το ν. 3900/2010 «Εξορθολογισμός διαδικασιών και 

επιτάχυνση της διοικητικής δίκης», (Α΄ 213).

8. Το άρθρο 90 του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της 

νομοθεσίας για την κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όρ-

γανα», (Α΄ 98).

9. Το ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 

Καλλικράτης», (Α΄ 87), και ειδικότερα τα άρθρα 6 και 280.

10. Το ν. 4061/2012 «Διαχείριση και προστασία ακινή-

των Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων - 

Ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων και άλλες διατά-

ξεις», (Α΄ 66) και ειδικότερα την παρ. 2 του άρθρου 26.

11. Το π.δ. 136/2010 περί «Οργανισμού Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης Κρήτης» (Α΄ 136).
12. Το ν. 4235/2015 «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης- 

Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυ-
βέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις», 
(Α΄ 47), και ειδικότερα το άρθρο 28.

13. Την υπ’ αρ. 14026/15-5-2017 υπουργική απόφαση: 
«Διορισμός της Μαρίας Κοζυράκη του Εμμανουήλ ως 
Συντονίστριας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρή-
της» και την υπ’ αρ. 8165/27-6-2017 απόφαση: «Ανά-
θεση άσκησης αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονάδες 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης και παροχή 
εξουσιοδότησης υπογραφής με «Με εντολή Συντονι-
στή»(«Μ.Ε.Σ.») αποφάσεων, εγγράφων και άλλων πρά-
ξεων, στους Προϊσταμένους των οργανικών μονάδων 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης καθώς και σε 
υπαλλήλους κατηγορίας ΠΕ ή TE της Δ/νσης Αλλοδα-
πών και Μετανάστευσης, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 12 του ν.4147/2013, όπως ισχύουν» (Β΄ 2247).

14. Το π.δ. 32/2016 «Ορισμός επιστημονικών κριτη-
ρίων και συνεκτιμόμενων στοιχείων για την υπαγωγή 
εκτάσεων στις περιπτώσεις των παραγράφων 1, 2 και 5 
του άρθρου 3 του ν.998/1979» (Α΄ 46).

15. Την υπ’ αρ. 6248/16-9-2020 Εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Ηρακλείου για κήρυξη ως αναδασωτέας της έκτα-
σης, που αναφέρεται στο θέμα, της οποίας η βλάστηση 
καταστράφηκε από εκχέρσωση.

16. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη στον κρα-
τικό προϋπολογισμό, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την προστασία 
και την διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της, ώστε 
να αποκλεισθεί η διάθεση αυτής για άλλο προορισμό, 
και την επαναφορά με φυσική αναγέννηση της δασικής 
βλάστησης στην προ της αλλοίωσης κατάσταση, την 
έκταση εμβαδού 1.218,90 τ.μ. στη θέση «Πόρος Μέσης» 
ή «Ρίχτρα», Κ. Κάτω Βιάννου, στην περιφέρεια του Δή-
μου Βιάννου, Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου, που 
αποτελούσε Δάσος (παρ. 1 άρθρου 3 ν. 998/1979 όπως 
ισχύει), που εμπίπτει στην κατηγορία των παρ. 1ε του 
άρθρου 4 ν. 998/1979 . Η έκταση αυτή απεικονίζεται με 
οριογραμμή με στοιχεία κορυφών 1-2-3-...-34-35-1, στο 
από 15-9-2020 τοπογραφικό διάγραμμα του δασολόγου 
Ιωάννη Ασπετάκη το οποίο έχει θεωρηθεί από το Δ/ντή 
Δασών Ηρακλείου.

Η έκταση έχει όρια:
Βόρεια: Δάσος.
Νότια: Δρόμος. 
Ανατολικά: Δάσος.
Δυτικά: Δάσος,
όπως και στο συνημμένο διάγραμμα φαίνεται, το οποίο 

αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής. 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6767Τεύχος Δ’ 625/02.10.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6768 Τεύχος Δ’ 625/02.10.2020

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ηράκλειο, 16 Σεπτεμβρίου 2020 

Με εντολή Συντονιστή
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Αναπληρωτής Γενικός Διευθυντής Δάσων
και Αγροτικών Υποθέσεων Α.Δ.Κ.

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ

Ι

Αριθμ. 5858 (3)

    Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 2.165,23 τ.μ. 
στη θέση «Πόρος Μέσης» ή «Ρίχτρα», Κ. Χόνδρου, 
στην περιφέρεια του Δήμου Βιάννου, Περιφερει-
ακής Ενότητας Ηρακλείου, λόγω εκχέρσωσης. 

 Η ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας 

των δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας»
(Α΄ 289) και ειδικότερα των άρθρων 38 παρ. 1, όπως 
τροποποιήθηκε με την παρ. 1, άρθρου 35, ν.4280/2014 
και 41 παρ. 1, 3.

3. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 «Προστασία των δα-
σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (Α΄ 303) και ειδικό-
τερα την παρ. 15 άρθρου 1.

4. Τις 160417/1180/8-7-1980 και 182447/3049/24-9-1980
διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας με τις οποίες δό-
θηκαν οδηγίες στις Δασικές Υπηρεσίες για την κήρυξη 
εκτάσεων αναδασωτέων.

5. Το ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 
της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυ-
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α΄ 107).

6. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 «Περί Διοικητικής 
Αποκέντρωσης» όπως τροποποιήθηκαν και συμπλη-
ρώθηκαν μεταγενέστερα με το ν.δ. 532/1970».

7. Το ν. 3900/2010 «Εξορθολογισμός διαδικασιών και 
επιτάχυνση της διοικητικής δίκης», (Α΄ 213).

8. Το άρθρο 90 του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της 
νομοθεσίας για την κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όρ-
γανα», (Α΄ 98).

9. Το ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», (Α΄ 87), και ειδικότερα τα άρθρα 6 και 280.

10. Το ν. 4061/2012 «Διαχείριση και προστασία ακινή-
των Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων - 

Ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων και άλλες διατά-

ξεις», (Α΄ 66) και ειδικότερα την παρ. 2 του άρθρου 26.

11. Το π.δ. 136/2010 περί «Οργανισμού Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης Κρήτης» (Α΄ 136).

12. Το ν.4235/2015 «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης- 

Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυ-

βέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις», 

(Α΄ 47), και ειδικότερα το άρθρο 28.

13. Την 14026/15-5-2017 υπουργική απόφαση: «Δι-

ορισμός της Μαρίας Κοζυράκη του Εμμανουήλ ως Συ-

ντονίστριας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης» 

και την υπ’ αρ. 8165/27-6-2017 απόφαση μας: «Ανά-

θεση άσκησης αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονάδες 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης και παροχή 

εξουσιοδότησης υπογραφής με «Με εντολή Συντονι-

στή»(«Μ.Ε.Σ.») αποφάσεων, εγγράφων και άλλων πρά-

ξεων, στους Προϊσταμένους των οργανικών μονάδων 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης καθώς και σε 

υπαλλήλους κατηγορίας ΠΕ ή TE της Δ/νσης Αλλοδα-

πών και Μετανάστευσης, σύμφωνα με τις διατάξεις του 

άρθρου 12 του ν.4147/2013, όπως ισχύουν» (Β΄ 2247).

14. Το π.δ. 32/2016 «Ορισμός επιστημονικών κριτη-

ρίων και συνεκτιμόμενων στοιχείων για την υπαγωγή 

εκτάσεων στις περιπτώσεις των παραγράφων 1, 2 και 5 

του άρθρου 3 του ν.998/1979» (Α΄ 46).

15. Την υπ’ αρ. 5858/3-9-2020 Εισήγηση της Δ/νσης 

Δασών Ηρακλείου για κήρυξη ως αναδασωτέας της έκτα-

σης, που αναφέρεται στο θέμα, της οποίας η βλάστηση 

καταστράφηκε από εκχέρσωση.

16. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη στον κρα-

τικό προϋπολογισμό, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την προστασία 

και την διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της, ώστε να 

αποκλεισθεί η διάθεση αυτής για άλλο προορισμό, και 

την επαναφορά με φυσική αναγέννηση της δασικής βλά-

στησης στην προ της αλλοίωσης κατάσταση, την έκταση 

εμβαδού 2.165,23 τ.μ. στη θέση «Πόρος Μέσης» ή «Ρί-

χτρα», Κ. Χόνδρου, στην περιφέρεια του Δήμου Βιάννου, 

Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου, που αποτελούσε 

Δάσος (παρ. 1 άρθρου 3 ν. 998/1979 όπως ισχύει), που 

εμπίπτει στην κατηγορία των παρ. 1ε του άρθρου 4 

ν. 998/1979. Η έκταση αυτή απεικονίζεται με οριο-

γραμμή με στοιχεία κορυφών 1-2-3-...-34-35-1, στο από 

3-9-2020 τοπογραφικό διάγραμμα του δασολόγου Ιω-

άννη Κουγιουμουτζή το οποίο έχει θεωρηθεί από το Δ/

ντή Δασών Ηρακλείου.

Η έκταση έχει όρια:

Βόρεια: Δάσος.

Νότια: Δάσος και Δρόμος.

Ανατολικά: Δάσος.

Δυτικά: Δάσος,

όπως και στο συνημμένο διάγραμμα φαίνεται, το οποίο 

αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6769Τεύχος Δ’ 625/02.10.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6770 Τεύχος Δ’ 625/02.10.2020

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ηράκλειο, 3 Σεπτεμβρίου 2020 

Με εντολή Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Αναπληρωτής Γενικός Διευθυντής Δάσων και Αγροτικών Υποθέσεων Α.Δ.Κ.

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04006250210200008*


